

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

26 Ağustos 1978



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 6 ayda bir yapılan olağan Teşkilat Toplantısı Ankara'da çalışmalarına başlamıştır. Parti'nin 40 il sınırları dahilindeki örgütlerden gelen temsilcilerin katıldığı toplantıda açış konuşmasını yapan G.Başkan Ahmet Kaçmaz, ülkenin içinde bulunduğu siyasi durumu açıkladıktan sonra solda işbirliğinin vakit geçirmeksizin sağlanması gerektiğini vurgulamıştır. Kaçmaz'ın bu konudaki sözleri şöyledir:

"Sürüp giden soldaki dağınıklığın yolaçtığı olumsuzluklar TÖB-DER Kongresinde bir kez daha somutlanmıştır. Demokrasi saflarında yer alan siyasi çizgiler arasında gerekli diyalogların bulunmaması, bazı siyasi çizgilerin "benden sonra tufan" anlayışıyla sürdürdükleri bencil ve gurupçu tavırlar demokratik kitle örgütlerine zaaf getirici olmaktadır. TÖB-DER gibi toplumda saygınlık kazanmış bir örgütün bütünlüğünü korumak ve pekiştirmek-hele içinde bulunduğumuz kritik günlerde- çok önemli iken örgütü yıpratıcı davranışlar gözden kaçmamaktadır.

Biz TÖB-DER'in bütünlüğünün pekiştirilmesine gerçekten önem verdiğimiz için daha baştan beri demokrasi saflarında yer alanların en geniş beraberliğini ve işbirliğini savunduk. Ve her zaman da bunun için çaba gösterdik. Dışımızdakilerin bir araya gelmeleri, aralarında diyaloglar kurmaları için uğraştık. Bu tavrımızı son TÖB-DER Kongresinde de sürdürdük. Ve arkadaşlarımızın çabaları sonunda TÖB-DER'li öğretmenlerin siyasi eğilimlerinin oldukça önemli bölümünü temsil eden bir yönetimin iş başına gelmesini sağladık. Ama kendi bencil çıkarlarından başkasını görmek istemeyenler bu beraberliğe katılmadıkları gibi birlikçi gelişmeleri hazmedemediler. Kanunlardaki yoruma açık noktalara dayanarak örgütün iradesini hiçe saydılar. Kongrenin aldığı demokratik bir karara saygı göstermeyerek bozgunculuk yaptılar. Ama biz adaletin yerini bulacağına ve öğretmenlerin iradelerinin tecelli edeceğine inanıyoruz.

Şimdi TÖB-DER'li öğretmenlere ve özellikle TÖB-DER yönetimine önemli sorumluluklar ve görevler düşmektedir. Önümüzde çetrefilli bir dönem vardır ve demokrasi safları TÖB-DER'in ön saflardaki mücadelesine etkin bir şekilde devam etmesini beklemektedir. TÖB-DER'de yönetime gelen ittifak bu gerçekten hareket etmeli, sahip olduğu geniş temsil avantajını iyi kullanmalı, öğretmenlerin günlük ve uzun vadeli çıkarları doğrultusunda, demokrasi mücadelesinin gereklerini yerine getirmekten şaşmadan göreve başlamalıdır."